
 

 

 

Deltagarförteckning Nordisk Byggträff 2019 

 

Namn Företag Land E-post 

Kenneth Poulsen SEGES, Landbrug & Fødevarer F.m.b.A. Danmark kepo@seges.dk 

Niels Vitus Hampholt LMO Danmark nvh@lmo.dk 

Christian Schädler LMO Danmark csc@lmo.dk 

Robert Pedersen Bygningskonsulent Danmark rop@bk-nord.dk 

Helge Kromann SEGES Danmark hlk@seges.dk 

Ole Ugelvig  Danmark oleugelvig@gmail.com 

Maarit Kari Association of ProAgria Centres Finland maarit.kari@proagria.fi 

Maarit Hellstedt Naturresursinstitutet (Luke) Finland maarit.hellstedt@luke.fi 

Sigtryggur Veigar Herbertsson RML Iceland sigtryggur@rml.is 

Sigurdur Gudmundsson RML Iceland sg@rml.is 

Anders Jerdal TINE SA Norge andersjerdal@hotmail.com 

Torstein Rörstad Norsk Landbruksrådgiving Innlandet Norge Torstein_2000@hotmail.com 

Joacim Laurendz Norsk Landbruksrådgiving Rogaland Norge joacim@nlr.no 

Ketil Are Edvardsen NLR Nord Norge Norge k.e@nlr.no 

Jan Arve Langørgen Norsk Landbruksrådgiving Trøndelag SA Norge jan.arve.langorgen@nlr.no 

Knut Erik Ree Norsk Landbruksrådgivning Trøndelag SA Norge knut.erik.ree@nlr.no 

Lars Oddvar Hoem TINE Norge lars.oddvar.hoem@tine.no 

Knut-Olav Øvreeide Tine Rådgiving Norge knut-olav.ovreeide@tine.no 

Jan Håkon Jordet Tine SA Norge jan.hakon.jordet@tine.no 

Bjørn Steinar Skarbø Landbruk Nordvest Norge bjorn.skarbo@nlr.no 

Knut Berg Norsk Landbruksrådgiving Øst Norge knut.berg@nlr.no 

Ivar Vatn Norsk Landbruksrådgiving Trøndelag Norge ivar.vatn@nlr.no 

Torfinn Nærland Tine Rådgiving Norge torfinn.narland@tine.no 



 

Ken Morten Brørs Tine SA Norge ken.morten.brors@tine.no 

Trude Tokle TINE SA Norge trude.tokle@tine.no 

Egil Arne Strøm Norsk Landbruksrådgivning Norge egil.arne.strom@nlr.no 

Terje Svarva Norsk Landbruksrådgivning Norge terje.svarva@nlr.no 

Einar Dobloug NLR Innlandet Norge einar.dobloug@nlr.no 

Terje H. Skogheim NLR Innlandet Norge Terje.Skogheim@nlr.no 

Vibeke Johnsen TINE SA Norge vibeke.johnsen@tine.no 

Per Olav Skjølberg Norsk Landbruksrådgiving Norge per.olav.skjolberg@nlr.no 

Joakim Brørs Tine SA Norge joakim.brors@tine.no 

Lars Lundblom Hushållningssällskapet KKB Sverige henrik.karlsson@hushallningssallskapet.se 

Henrik Karlsson Hushållningssällskapet KKB Sverige henrik.karlsson@hushallningssallskapet.se 

Michael Ventorp HIR Skåne Sverige michael.ventorp@hushallningssallskapet.se 

David Sandberg Hushållningssällskapet KKB Sverige david.sandberg@hushallningssallskapet.se 

Sofia Hedlund Hushållningssällskapet Västra Sverige sofia.hedlund@hushallningssallskapet.se 

Therese Ljungberg HIR Skåne AB Sverige therese.ljungberg@hushallningssallskapet.se 

Sofia Lindman Larsson HS Konsult AB/Hushållningssällskapet Sverige Sofia.lindman@hushallningssallskapet.se 

Karin Andersson HS Konsult AB Sverige Karin.k.andersson@hushallningssallskapet.se 

Cecilia Palmén Växa Sverige Sverige cecilia.palmen@vxa.se 

Jenny Karlsson Växa Sverige Sverige jenny.karlsson@vxa.se 

David Gevert Hushållningssällskapet Västra Sverige david.gevert@hushallningssallskapet.se 

Anton Liedgren HS Konsult AB Sverige anton.liedgren@hushallningssallskapet.se 

Helena Hägg Agrotektbyrån Sverige helena@agrotektbyran.se 

Robert Åkermo Oviken Ost Sverige robert@ovikenost.se 

Rebecka Asplund Växa Sverige Sverige rebecka.asplund@vxa.se 

Erik Fagerberg LantByggByrån Sverige erik.fagerberg@lantbyggbyran.se 

Agneta Hermansson Växa Sverige Sverige agneta.hermansson@vxa.se 
 


